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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER BURKHARDT Helmar HH ETV Hamburg 1984 R M 1.1 116784 ja

GOIKHMAN Igor HH TSG Bergedorf 1975 R M 2.9999 93042 ja

KAMPMANN Marc-André HH ETV Hamburg 1994 R M 1.2 95615 ja

KHA Willy HH FK Reemtsma 1995 R M 1.9 108213 ja

KOCH Christian HH ETV Hamburg 1988 R M 1.6 102527 ja

NITSCHE Hendrik HH FK Reemtsma 2004 R M 2.9999 114353 ja

PRUDOVSKI Dimitri HH ETV Hamburg 1965 R M 1.4 88838 ja

ZIEBELL Olaf HH ETV Hamburg 1961 L M 1.7 68355 ja

  8 Starter (8 anwesend)
 

RUS MIRIMOV Alexander HH ETV Hamburg 1971 R M 1.8 113957 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

2 Nationen, 9 Starter (9 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 001 72.0 GER BURKHARDT Helmar HH ETV Hamburg M ja

2. 1 002 42.0 GER KAMPMANN Marc-André HH ETV Hamburg M ja

3. 1 004 28.0 GER PRUDOVSKI Dimitri HH ETV Hamburg M ja

4. 1 006 22.0 GER KOCH Christian HH ETV Hamburg M ja

5. 1 007 20.0 GER ZIEBELL Olaf HH ETV Hamburg M ja

6. 1 008 10.0 RUS MIRIMOV Alexander HH ETV Hamburg M ja

7. 1 009 8.0 GER KHA Willy HH FK Reemtsma M ja

T 9 000 GER GOIKHMAN Igor HH TSG Bergedorf M ja

T 9 000 GER NITSCHE Hendrik HH FK Reemtsma M ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2019] Hamburger Rangliste Säbel männlich Senior
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Technisches Direktorium und Offizielle
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Modus

Teilnehmer 9 Teilnehmer

1 Vorrunde
24.11. 11:33

9 Teilnehmer
1 Runden à 9 Athleten

9 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
24.11. 11:33

16er KO ohne Hoffnungslauf

9 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 16 A T16

16er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2019] Hamburger Rangliste Säbel männlich Senior
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 V TD TR I1 I2 Pl.
GOIKHMAN Igor GER TSG Bergedorf 1 V 4 V V 0 V V 3 5 32 26 0.625 6 4.
ZIEBELL Olaf GER ETV Hamburg 2 3 3 4 V 2 V V V 4 32 29 0.500 3 5.
PRUDOVSKI Dimitri GER ETV Hamburg 3 V V 4 4 4 V V V 5 37 30 0.625 7 3.
KOCH Christian GER ETV Hamburg 4 1 V V V 4 V V V 6 35 23 0.750 12 2.
KAMPMANN Marc-André GER ETV Hamburg 5 3 2 V 2 2 V V V 4 29 30 0.500 -1 6.
BURKHARDT Helmar GER ETV Hamburg 6 V V V V V V V V 8 40 16 1.000 24 1.
NITSCHE Hendrik GER FK Reemtsma 7 1 2 2 3 1 1 2 1 0 13 40 0.000 -27 9.
MIRIMOV Alexander RUS ETV Hamburg 8 3 1 3 0 2 1 V 3 1 18 37 0.125 -19 8.
KHA Willy GER FK Reemtsma 9 V 4 3 0 3 2 V V 3 27 32 0.375 -5 7.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER BURKHARDT Helmar ETV Hamburg 8 8 40 16 1.000 24 Q

2 GER KOCH Christian ETV Hamburg 6 8 35 23 0.750 12 Q

3 GER PRUDOVSKI Dimitri ETV Hamburg 5 8 37 30 0.625 7 Q

4 GER GOIKHMAN Igor TSG Bergedorf 5 8 32 26 0.625 6 Q

5 GER ZIEBELL Olaf ETV Hamburg 4 8 32 29 0.500 3 Q

6 GER KAMPMANN Marc-André ETV Hamburg 4 8 29 30 0.500 -1 Q

7 GER KHA Willy FK Reemtsma 3 8 27 32 0.375 -5 Q

8 RUS MIRIMOV Alexander ETV Hamburg 1 8 18 37 0.125 -19 Q

9 GER NITSCHE Hendrik FK Reemtsma 0 8 13 40 0.000 -27 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER BURKHARDT Helmar HH ETV Hamburg 8 8 40 16 1.000 24

2 GER KOCH Christian HH ETV Hamburg 6 8 35 23 0.750 12

3 GER PRUDOVSKI Dimitri HH ETV Hamburg 5 8 37 30 0.625 7

4 GER GOIKHMAN Igor HH TSG Bergedorf 5 8 32 26 0.625 6

5 GER ZIEBELL Olaf HH ETV Hamburg 4 8 32 29 0.500 3

6 GER KAMPMANN Marc-André HH ETV Hamburg 4 8 29 30 0.500 -1

7 GER KHA Willy HH FK Reemtsma 3 8 27 32 0.375 -5

8 RUS MIRIMOV Alexander HH ETV Hamburg 1 8 18 37 0.125 -19

9 GER NITSCHE Hendrik HH FK Reemtsma 0 8 13 40 0.000 -27
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B | 16er Tableau H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
 

1
BURKHARDT Helmar
HH ETV Hamburg

GER  

16 *** Freilos ***  

 

  Bahn

9
NITSCHE Hendrik
HH FK Reemtsma

GER  

Bahn
8

MIRIMOV Alexander
HH ETV Hamburg

RUS  

 

 

5
ZIEBELL Olaf
HH ETV Hamburg

GER  

12 *** Freilos ***  

 

 

13 *** Freilos ***  

4
GOIKHMAN Igor
HH TSG Bergedorf

GER  

 

 

3
PRUDOVSKI Dimitri
HH ETV Hamburg

GER  

14 *** Freilos ***  

 

 

11 *** Freilos ***  

6
KAMPMANN Marc-André
HH ETV Hamburg

GER  

 

 

7
KHA Willy
HH FK Reemtsma

GER  

10 *** Freilos ***  

 

 

15 *** Freilos ***  

2
KOCH Christian
HH ETV Hamburg

GER  

 

Bahn

BURKHARDT Helmar
HH ETV Hamburg

GER  

Bahn
 

Bahn

ZIEBELL Olaf
HH ETV Hamburg

GER  

BahnGOIKHMAN Igor
HH TSG Bergedorf

GER  

Bahn

PRUDOVSKI Dimitri
HH ETV Hamburg

GER  

BahnKAMPMANN Marc-André
HH ETV Hamburg

GER  

Bahn

KHA Willy
HH FK Reemtsma

GER  

BahnKOCH Christian
HH ETV Hamburg

GER  

Bahn

 

Bahn
 

Bahn

 

Bahn
 

Bahn

 

Bahn
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.
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Kampfrichtereinsätze

Nation DE FL SÄ Name Pools B H I K Ref Vid Ass

0 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Medaille Nation Name Verein Jg.


